
Označte vybranou kategorii: 

 Orba s koňmi - klasický pluh 

 Orba s koňmi – otočný pluh 

Přihlašuji se závazně na 20. ročník soutěže „O ruchadlo bratranců Veverkových“ konané dne 9. září 2023 

v Pardubicích v areálu Pardubického závodiště (Pražská 607,530 02 Pardubice, 50.0209633N, 15.7503797E) 

v rámci výstavy Koně v akci. 

Příjmení a jméno oráče: Rok narození: 

Tým: 

Vysílací organizace: 

Kontaktní adresa: 

Telefon: E-mail:

Číslo účtu: Kód banky: 

KONĚ Pohlaví 

Jméno: Plemeno: □Hř □Kl □V Stáří: 

Jméno: Plemeno: □Hř □Kl □V Stáří: 

Požadavek na ustájení:     □Ano       □Ne

Přihlášku zašlete nejpozději do 31. srpna 2023 na e-mail: press@zavodistepardubice.cz 
Bc. Kateřina Nohavová, mobil: 777 065 388 

Základní organizační pokyny: 
 Orba s koňmi bude hodnocena dle schválených pravidel.
 Každý oráč orby s koňmi přihlášený do  31.8. 2023, může obdržet příspěvek na dopravu (tento 

příspěvek může být krácen nebo nevyplacen, dle finančních možností DS Pardubice).

 Registrace oráčů proběhne v sobotu 9. 9. 2023 ráno na soutěžním pozemku, kde Ing. Jan Navrátil
poskytne veškeré organizační pokyny ohledně programu….

 Každý soutěžící souhlasí se zpracováním svých osobních údajů a zároveň se zavazuje, že bude v
průběhu soutěží a tréninku respektovat pokyny organizátorů a pověřených osob a že bude dodržovat
bezpečnostní a veterinární předpisy, hygienická a protiepidemická nařízení.

Další informace a pravidla najdete na  www.zavodistepardubice.cz.

Přihláška

na 20. ročník soutěže
O ruchadlo bratranců Veverkových  


	Row1: 
	undefined_3: 
	Plemeno: 
	toggle_1: Off
	Kl: Off
	V: Off
	Plemeno_2: 
	toggle_4: Off
	Kl_2: Off
	V_2: Off
	Ano: Off
	Ne: Off
	Rok: 
	telefon: 
	číslo účtu: 
	Tým: 
	KůŇ 1: 
	Kůň_2: 
	organizace: 
	mail: 
	Check Box6: Off
	otočný: Off
	staří: 
	Věk: 
	Jméno: 


